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® Predstavniki pluralistiCnega pristopa v
okviru funkcionalizma- so prepricani, da
demokraticni sistem daje moznost vsem
drzavljanom, da sodelujejo na volitvah.

® Vsi drzavljani so enaki pred zakonom, imajo
enake temeljne in politicne pravjg




Teorije elit, ki veCinoma izhajajo iz konfliktne
perspektive se delijo na vladajoco manjsin in
vladano vecino.

Wallerstein trdi, da je vladavina
manjsine znacilna za vecCino
danasnjih politicnih si

tudi, da je politika v
demokraticnem vecstrankarskem
sistemu draga igra.




Delez Zzensk v parlamentu

Malta
Slovenija
Romunija
Slovaska

Ciper

Irska

Grcija
Ceska
Poljska
¢ Litva
Slovaska
Francija
ltalija
Velika Britanija
Latvija
Estonija
Bolgarija
Luksemburg
Avstrija
Portugalska
Nemcija
Spanija
Belgija
Danska
Nizozemska
Finska
Svedska

2
10
10
1

14

1’5

15

1553

18

18

19
20
20
20
20
2
42
23

T

28

31

34

36

38

39
42

47




®V politiki se odloca o zadevah, ki se
neposredno nanasajo na vse.

® Kvote so sistem, ki obvezujejo politicne
stranke, pa tudi morebitne neodvisne,
nestrankarske liste, da na svojih kandidatnih
listah zagotovuo doloCen delez nujrn
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